
Id: QOOIW-GZWPE-NFUEB-SQABF-JBUWG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/66/2011
RADY GMINY KOLNO

z dnia 9 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach oraz placówkach oświatowo-wychowawczych Gminy 

Kolno zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, rozmiaru tych zniżek oraz zasad przyznawania 

zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

Na podstawie art. 42 ust. 3, 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta nauczyciela (Dz. 

U z 2006 Nr 97, poz. 674 ze zm.)1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 
§ 1. § 1 uchwały Nr XVI/93/2004 Rady Gminy w Kolnie z dnia 23 kwietnia 2004 w sprawie 

zasad udzielania nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz 
placówkach oświatowo-wychowawczych Gminy Kolno zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, rozmiaru tych zniżek 
oraz zasad przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Dyrektorom szkół (nauczycielom, którym powierzono obowiązki dyrektora) ustala się 
w sposób następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz: 

 
Tygodniowy wymiar zajęć 

L.P. Stanowiska kierownicze 
18/18 26/26 30/30 22/22 

1 Dyrektor szkoły /zespołu/ każdego typu, liczącej: 
a do 6 oddziałów 10/18 15/26 17/30 x 
b 7-16 oddziałów 5/18 7/26 8/30 x 
2 Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego: 
a 2 oddziały x x x 12/22 
b 3 oddziały x x x 10/22 
c 4-5 oddziałów x x x 8/22 
d 6 i więcej oddziałów x x x 6/22 
3 Wicedyrektor szkoły /zespołu/, każdego typu liczącego: 
a do 6 oddziałów 12/18 17/26 20/30 x 
b 7-16 oddziałów 9/18 13/26 15/30 x 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



Id: QOOIW-GZWPE-NFUEB-SQABF-JBUWG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 
191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 
56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800 i Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706). 


